Главничните плащания започват да се погасяват на датите на лихвените плащания 

считано от 30.10.2026 г., като датата на последното главнично плащане, е  30.04.2029 г. 

На 15.05.2025г. сключва договор за банков кредит с инвестиционна цел (за търговски имот). Размера на 
кредита е 360 000 (триста и шестдесет хиляди) лева.  Лихвата по кредита е размер на прилаган от банката 
Референтен лихвен процент, увеличен с надбавка от 1.46 пункта, като размерът на годишната лихва не 
може да е по-малък от 4.95%, изчислявана въз основа на действителен брой дни и приемат годината за

[...]

Лихвата е дължима ежемесечно за всеки лихвен период и на падежната дата. Кредитът е сключен 
за срок от 10 години. Последната падежна дата на договора е 05.05.2035 г. 

На 31.10.2025г. сключва договор за банков кредит с инвестиционна цел (за търговски имот). Размера на 
кредита е 3 129 328 (три милиона сто двадесет и девет хиляди триста двадесет и осем) лева.  Лихвата по 
кредита е размер на прилаган от банката Референтен лихвен процент, увеличен с надбавка от 2.46 пункта, 
като размерът на годишната лихва не може да е по-малък от 5.95%, изчислявана въз основа на 
действителен брой дни и приемат годината за 360 дни.